
TOTAL VOTOS PARA  PRESIDENTE / VICEPRESIDENTE DE LA REPÚBLICA %

ELECTORES ANR P.R.F. P. BLANCO ALIANZA DEMOC. BLANCOS NULOS TOTAL VOTOS PARTICIP

0 CAPITAL 285.044       133.533    2.222   614           109.133            1.687      4.058       251.247       88,14%

1 CONCEPCION 67.927         24.382      312      117           24.852              466        954          51.083         75,20%

2 SAN PEDRO 114.042       45.871      136      174           34.723              786        1.477       83.167         72,93%

3 CORDILLERA 109.540       49.069      220      161           43.425              770        1.448       95.093         86,81%

4 GUAIRA 75.375         36.871      196      114           22.288              593        871          60.933         80,84%

5 CAAGUAZU 160.065       66.400      280      275           53.988              1.318      2.084       124.345       77,68%

6 CAAZAPA 53.146         26.947      144      65            12.336              398        916          40.806         76,78%

7 ITAPUA 166.831       72.978      538      379           49.456              2.155      3.438       128.944       77,29%

8 MISIONES 47.035         21.076      195      98            15.504              438        801          38.112         81,03%

9 PARAGUARI 103.501       48.781      240      402           29.881              778        1.213       81.295         78,55%

10 ALTO PARANA 185.075       78.863      492      372           61.273              1.869      3.078       145.947       78,86%

11 CENTRAL 512.595       212.964    2.501   1.108        193.265            3.811      7.235       420.884       82,11%

12 ÑEEMBUCU 39.134         17.532      215      78            11.395              623        988          30.831         78,78%

13 AMAMBAY 43.423         16.812      289      89            15.388              415        1.015       34.008         78,32%

14 CANINDEYU 37.234         16.275      43        41            12.301              241        556          29.457         79,11%

15 PRESIDENTE HAYES 32.075         12.874      94        70            8.508               333        392          22.271         69,43%

16 ALTO PARAGUAY 5.113           2.312        7          6              1.615               55          87            4.082           79,84%

17 BOQUERON 12.294         3.656        15        29            4.048               295        177          8.220           66,86%

TOTAL 2.049.449    887.196   8.139   4.192       703.379           17.031   30.788     1.650.725    80,54%

PORCENTAJE VOTACIÓN 53,75% 0,49% 0,25% 42,61% 1,03% 1,87%
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PRESIDENTE Y VICEPRESIDENTE DE LA REPÚBLICA



TOTAL VOTOS PARA  SENADORES DE LA REPÚBLICA %

ELECTORES ANR PRF MORENA P. BLANCO PDC ALIANZA DEMOC. BLANCOS NULOS TOTAL VOTOS PARTICIP

0 CAPITAL 285.044         124.425      5.258       7.491      2.276       4.287      100.718            2.762      4.229       251.446        88,21%

1 CONCEPCION 67.927           22.538        553          284          1.128       576         23.690              1.122      1.135       51.026          75,12%

2 SAN PEDRO 114.042         42.017        178          378          2.515       589         33.082              2.076      2.229       83.064          72,84%

3 CORDILLERA 109.540         45.087        297          624          2.551       661         41.873              2.002      1.854       94.949          86,68%

4 GUAIRA 75.375           34.546        262          321          1.408       449         21.130              1.446      1.311       60.873          80,76%

5 CAAGUAZU 160.065         59.830        1.254       911          4.103       1.168      50.547              3.451      2.886       124.150        77,56%

6 CAAZAPA 53.146           25.002        222          158          1.217       319         11.516              1.083      1.197       40.714          76,61%

7 ITAPUA 166.831         65.209        711          729          4.997       1.524      46.208              5.298      4.170       128.846        77,23%

8 MISIONES 47.035           19.370        293          212          1.131       586         14.447              1.043      962          38.044          80,88%

9 PARAGUARI 103.501         45.430        270          482          1.940       599         28.598              1.987      1.862       81.168          78,42%

10 ALTO PARANA 185.075         71.387        808          1.067      3.120       1.810      58.768              5.202      3.529       145.691        78,72%

11 CENTRAL 512.595         195.700      5.134       9.403      6.788       5.721      181.299            8.452      7.763       420.260        81,99%

12 ÑEEMBUCU 39.134           15.094        190          164          1.219       379         11.238              1.314      1.200       30.798          78,70%

13 AMAMBAY 43.423           15.166        1.059       263          745          609         13.891              1.057      1.144       33.934          78,15%

14 CANINDEYU 37.234           15.418        47            114          616          197         11.795              515         730          29.432          79,05%

15 PRESIDENTE HAYES 32.075           11.764        107          461          529          250         7.885                728         503          22.227          69,30%

16 ALTO PARAGUAY 5.113             2.072          5              10            66            31           1.663                127         107          4.081            79,82%

17 BOQUERON 12.294           3.232          19            772          75            136         3.416                348         179          8.177            66,51%

TOTAL 2.049.449     813.287     16.667     23.844    36.424     19.891    661.764           40.013    36.990    1.648.880     80,45%

PORCENTAJE VOTACIÓN 49,32% 1,01% 1,45% 2,21% 1,21% 40,13% 100,00% 2,24%
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SENADORES DE LA REPÚBLICA



TOTAL VOTOS PARA  DIPUTADOS DE LA REPÚBLICA %

ELECTORES ANR PRF MORENA P. BLANCO PDC ALIANZA DEMOC. BLANCOS NULOS TOTAL VOTOS PARTICIP

0 CAPITAL 285.044        126.104    5.469        7.472        2.014        3.612        99.496                2.589        4.180        250.936        88,03%

1 CONCEPCION 67.927          23.869      769            25.108                660            670            51.076          75,19%

2 SAN PEDRO 114.042        46.208      34.907                1.370        675            83.160          72,92%

3 CORDILLERA 109.540        48.710      545            43.520                1.244        1.020        95.039          86,76%

4 GUAIRA 75.375          37.003      22.539                947            401            60.890          80,78%

5 CAAGUAZU 160.065        66.067      844            53.608                2.196        1.560        124.275        77,64%

6 CAAZAPA 53.146          26.899      777            11.839                634            660            40.809          76,79%

7 ITAPUA 166.831        73.050      1.245        48.798                3.452        2.486        129.031        77,34%

8 MISIONES 47.035          21.497      15.459                756            369            38.081          80,96%

9 PARAGUARI 103.501        49.010      30.227                1.359        616            81.212          78,46%

10 ALTO PARANA 185.075        75.688      1.663        63.060                3.191        2.314        145.916        78,84%

11 CENTRAL 512.595        196.389    5.219        9.391        6.777        5.637        180.256              8.943        7.675        420.287        81,99%

12 ÑEEMBUCU 39.134          16.791      411            12.143                810            659            30.814          78,74%

13 AMAMBAY 43.423          15.817      2.859        13.802                631            876            33.985          78,26%

14 CANINDEYU 37.234          16.277      320            12.060                349            437            29.443          79,08%

15 PRESIDENTE HAYES 32.075          12.601      8.846                  542            247            22.236          69,33%

16 ALTO PARAGUAY 5.113            2.036        1.899                  81              55              4.071            79,62%

17 BOQUERON 12.294          3.457        4.350                  255            96              8.158            66,36%

TOTAL 2.049.449     857.473    20.121      16.863      8.791        9.249        681.917             30.009      24.996      1.649.419     80,48%

PORCENTAJE VOTACIÓN 51,99% 1,22% 1,02% 0,53% 0,56% 41,34% 1,82% 1,52%
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TOTAL VOTOS PARA  GOBERNADORES %

ELECTORES ANR PRF P. BLANCO ALIANZA DEMOC. BLANCOS NULOS TOTAL VOTOS PARTICIP

1 CONCEPCION 67.927         23.794     740          25.224              598          704          51.060         75,17%

2 SAN PEDRO 114.042       45.845     35.381              1.257       676          83.159         72,92%

3 CORDILLERA 109.540       49.078     348          43.436              1.153       1.033       95.048         86,77%

4 GUAIRA 75.375         36.741     -               22.976              794          409          60.920         80,82%

5 CAAGUAZU 160.065       66.522     531          53.856              1.805       1.588       124.302       77,66%

6 CAAZAPA 53.146         27.235     12.521              641          392          40.789         76,75%

7 ITAPUA 166.831       74.539     1.134       47.687              3.117       2.533       129.010       77,33%

8 MISIONES 47.035         20.257     16.710              714          388          38.069         80,94%

9 PARAGUARI 103.501       47.780     31.606              1.281       589          81.256         78,51%

10 ALTO PARANA 185.075       71.898     69.917              2.388       1.683       145.886       78,83%

11 CENTRAL 512.595       198.674   5.160       203.918            7.298       5.340       420.390       82,01%

12 ÑEEMBUCU 39.134         15.712     14.023              630          469          30.834         78,79%

13 AMAMBAY 43.423         16.298     736          15.608              513          833          33.988         78,27%

14 CANINDEYU 37.234         16.406     12.488              302          242          29.438         79,06%

15 PRESIDENTE HAYES 32.075         12.767     8.657               552          246          22.222         69,28%

16 ALTO PARAGUAY 5.113           2.129       1.802               84            56            4.071           79,62%

17 BOQUERON 12.294         3.729       4.134               197          100          8.160           66,37%

TOTAL 1.764.405    729.404   2.610       6.039       619.944           23.324     17.281     1.398.602    79,27%

PORCENTAJE VOTACIÓN 52,15% 0,19% 0,43% 44,33% 1,67% 1,24%
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TOTAL VOTOS PARA  JUNTA DEPARTAMENTAL %

ELECTORES ANR PRF MORENA ALIANZA DEMOC. BLANCOS NULOS TOTAL VOTOS PARTICIP

1 CONCEPCION 67.927         23.990     1.192       24.520              619          739          51.060         75,17%

2 SAN PEDRO 114.042       46.181     34.881              1.241       846          83.149         72,91%

3 CORDILLERA 109.540       48.903     508          43.178              1.196       1.277       95.062         86,78%

4 GUAIRA 75.375         36.847     22.609              889          582          60.927         80,83%

5 CAAGUAZU 160.065       65.936     607          773          52.807              2.158       1.999       124.280       77,64%

6 CAAZAPA 53.146         27.001     406          12.066              613          693          40.779         76,73%

7 ITAPUA 166.831       73.339     1.139       48.524              3.295       2.722       129.019       77,34%

8 MISIONES 47.035         20.906     1.236       14.669              668          582          38.061         80,92%

9 PARAGUARI 103.501       48.990     30.406              1.241       609          81.246         78,50%

10 ALTO PARANA 185.075       76.688     1.668       61.748              3.351       2.486       145.941       78,86%

11 CENTRAL 512.595       207.503   8.300       192.045            6.934       5.980       420.762       82,08%

12 ÑEEMBUCU 39.134         17.137     12.414              783          480          30.814         78,74%

13 AMAMBAY 43.423         16.287     1.412       14.740              617          932          33.988         78,27%

14 CANINDEYU 37.234         16.309     175          12.153              346          467          29.450         79,09%

15 PRESIDENTE HAYES 32.075         12.486     560          8.226               536          434          22.242         69,34%

16 ALTO PARAGUAY 5.113           2.118       1.783               104          66            4.071           79,62%

17 BOQUERON 12.294         3.564       4.219               290          95            8.168           66,44%

TOTAL 1.764.405    744.185   16.643     1.333       590.988           24.881     20.989     1.399.019    79,29%

PORCENTAJE VOTACIÓN 53,19% 1,19% 0,10% 42,24% 1,78% 1,50%
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